
Uchwała nr 1141/336/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 lipca 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Siedlcach 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), w związku z § 5 ust. 3 Statutu Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Siedlcach, stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały  
nr 39/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie nadania 
statutów wojewódzkim ośrodkom ruchu drogowego – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zatrudnienie Jacka Kuźniarskiego na stanowisku Zastępcy Dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Siedlcach. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Siedlcach
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


